
VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ 
ZELENÝCH TECHNOLOGIÍ
Využijte při nákupu fotovoltaických elektráren a tepelných čerpadel úvěr od společnosti ESSOX s.r.o. 
Vše vyřídíte z pohodlí domova na svém počítači nebo mobilním telefonu.

produkt je určen pouze pro spotřebitele (ne k podnikatelským účelům)
výše úvěru 10 000 Kč – 700 000 Kč
splatnost 6 – 120 měsíců

Jak můžete úvěr získat?
Přes níže uvedený link nebo QR kód se dostanete na online žádost, ve které si sami můžete 
specifikovat parametry úvěru – výši zálohy, splátky atd. 

Vyplnění žádosti probíhá plně online včetně vašeho podpisu prostřednictvím SMS kódu. 

online odkaz:

Co budete potřebovat?
občanský průkaz, 
druhý doklad totožnosti s fotkou (řidičský průkaz, pas nebo zbrojní průkaz) a 
poslední 2 výpisy z vašeho účtu, který je veden na vaše jméno (originál PDF). 

>
>

>

Po vyplnění žádosti a vložení potřebných dokumentů je úvěr posouzen. V případě schválení 
hned víte, že máte zajištěny finanční prostředky a můžete podepsat smlouvu na technologii.
Finální čerpání úvěru je podmíněno zasláním kopie/scanu uzavřené smlouvy na dodávku 
financované technologie. Peníze budou zaslány na váš účet.
Následně uhradíte částku dodavateli technologie.

Najdete nás na sociálních sítích

QR kód:

»

»

»

https://pujcka.essox.cz/online/AXTNM


